
fíěataka nemocuëce šfíëežirava, Evidenční čisio
rššapêšžvižava organizace PR1262 “ 7 2020 ,V770

poř. číslo rok pracoviště
2020N2122 OV
RS Eviđxš.: Datum:

Dodatek č. 1

Smlouvy o dílo
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku, označenými Smluvnímí stranamiI die ustanovení § 2586 a
následujících Občanského Zákoníku, Zak. č. 89/2012 Sb., ve Znění pozdějších předpisů

Smluvní strany

JVAgro Morava S.I`.o.
se Sídlem: Meziříčská 2304 756 61 Rožnov pod Radhoštěm
Zastoupená:
Icon 26826411 DIčc2682ó4n
Oprávněn jednat ve věcech smluvních:

dálejako Zhotovitel

a

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace
Se Sídlem: Nemocniční 898/20A 728 80 Ostrava - Moravská Ostrava
Zastoupená:
IČO: 00635162 DIČ: CZ00635162
oprávněn jednat ve věcech smluvních:

dálejako Objednatel

1. Předmětem Dodatku č. 1 je dohoda smluvních Stran na Změně Smlouvy 0 dílo jimi uzavřené
dne 14.05.2020, dle které dojde k rozšíření předmětu Smlouvy o dílo o provedení dodatečných
stavebních prací a neprovedení méně prací na Základě požadavků objednatele.

2. Včlánku I. Předmět smlouvy Se vymezení předmětu díla rozšiřuje o Zadání provedení
dodatečných Stavebních prací a neprovedení méně prací dle položkového rozpočtu, který je
součástí přílohy č. 1 tohoto Dodatku č. 1.

3. V článku V. Cena díla odst. 1 se v návaznosti na rozšíření předmětu díla o dodatečné Stavební
práce a neprovedení méně prací mění celková cena díla.
Rekapitulace ceny:
Cena díla dle Smlouvy O dílo: 3 384 791,56 Kč bez DPH

Dodatečné Stavební práce, Zvýšení ceny o: 157 711,32 Kč bez DPH
Neprovedené práce, Snížení ceny o: ~ 485 137,49 Kč bez DPH

Celková cena díla po provedení všech úprav činí 3 057 365,39 Kč bez DPH.

4. Dodatek jako Související dokument Smlouvy o dílo, bude v Souladu Zákonem č. 340/2015 Sb.,
O Zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto Smluv a O registru
smluv (Zákon o registru smluv), uveřejněn v registru Smluv, a to v celém jeho rozsahu.
Dodatek se Stane účinným jeho uveřejněním v registru Smluv, které zajistí po jeho uzavření
objednatel.

Nemocniční SQS/ZOA Evidenční číslo
728 80 Ostrava ~ Moravská Oatrava

1



Městská nemomšee Qatrava,
nššepššvkeva organžaaoe

5. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo, evíd. č. PR/262/2020, uzavřené Smluvními Stranami
Zůstávají beze Změn. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou číslovaných stejnopisech S platností
originálu, podepsaných oprávněnýmí Zástupci Smluvníeh Stran, přičemž každá Smluvní strana
Obdrží po jednom vyhotovení.

Přílohy Dodatku č. 1:
Příloha č. 1 - Položkový rozpočet dodatečných Stavebních prací a neprovedených prací

Za Zhotovitele Za ob'ednatele' Min 2528
V Rožnově pod Radhoštěm dne 5.června 2020 V Ostravě dne ...................
JVAgro Morava s.r.o. Mě ká nemocnice Ostrava,

Nemocniční 898/2OA Evädenćnš čšsřo
728 80 Ostrava ˇ“ Moravská Ostrava

2



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A sOuPısù PRACÍ

Šłàvha: PAvıLON Es vÝMÉNA RoZvODu vODY A KANALIZACE

NEMOCNIČNÍ 898/20A, 728 80 OSTRAV. 3.června 2020

Kód Popis " Cena bez DPH [CZKł Cena s DPH [CZK] › "

Màkšažšy üżavêżšy mšêšëm 7 »ÍŠŠŠÝ švšëšfž 'ĚŤÍĹ »3% *šššăäê?
Měl* Řšêř'ìèëìäàäę »4385 '13734213 ~587 5316,35
VC? Vščzëpráìšmš '35? 7Í 1 ,32 390 839570



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SouPıSü PRACÍ

'v V vícEPRÁcE
Štavba: PAVILON E3 VÝMĚNA ROZVODU VODY A KANALIZACE

NEMOCNIČNÍ 898/20A, 728 80 oSTRAvA - MORAVSKÁ oSTR 3.června 2020

~ MĚSTSKÁ NEMOCNICE OSTRAVA, PŘÍSPĚVKOVA ORGANIZACE
JVAgrO Morava s.r.0.

Kód " ' Popis Cena bez DPH [CZK] Cena S DPH [CZK]

šëšáıššššêšy aäêšvšìy aiąšššam *šš? YĚMŠŽ 'ăíâäěš gišüìü
m ŽWAVEŠNĚ QÁŠ'Í MC) 651,32 'WO 188,10
Élřš KĚĚĚQÄVŮYĚŮĚˇŠNÉĚŠA W QĚŠOŰO 20 642,65)



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

PAvıLQN Es vÝMÉNA RozvoDu voDY A

"Ěbo-STAVEBNICAST - vıcEPRACE

NEMOCNıCNi 898/20A, 728 80 OSTRAVA - MORAV: 3.června 2020

'›››› ĚŠTSKA NEMOCNICE OSTRAVA, PŘÍSPĚVKOVA ORGANIZA
26826411

JVAgro Morava s.r.o. 0226826411

Cena bez DPH _ˇ V _ _, „_ _, V "'ŠŠŽŠŠŠ'Ě 533

REKAPITULACE čLENÉNi SøuPıSu PRACÍ

100 - STAVEBNÍ CAST - VICEPRACE

NEMOCNIČNÍ 898/20A, 728 80 OSTRAVA - MORAVE 3.Června 2020

MĚSTSKÁ NEMOCNłCE OSTRAVA, PŘÍSPĚVKOVÁ
JVAgrO Morava S.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem iCZK]

Nákăaêìžy za Søuëšăšsu mam? MŠ âšăfiš
HŠV - Frácëš a døççšävky MŠšV 2 êüílüü

6 ~ Upravy pcmchú5 podíahy a (usazování výpìní 2 590,00

FSV“ Ffàcęš đüđàvkš/ ŠÉSV , x , „ „ , „ A x §38 5355132
771 ~ Pođšahv Z dłażdìc 73 628,'ì2
777 ~ Pndšahy lité 6 511,20
781 fl Døkonćozvací práce - Obkšady 57 mam



SOUPIS PRACÍ

100 - STAVEBNI CAST - VICEPRACE

NEMOCNIČNÍ 898/20A, 728 80 OSTRAVA - MORAVSKÁ C 3.Čeľvna 2020

MĚSTSKÁ NEMOCNICE OSTRAVA, PŘÍSPĚVKOVÁ ORG f`
JVAgro Morava sro. f

`Lcena Cena celkem
PČ ,TYP„S„„ K“ 3, , , P093 „ , „V ,W` xMc“c“,°7í`°f*Y',„ k,IC-zm ,3 [0210
Nèêš 303; šššššgäêšš 013050113 §00 šš'šfiż

D ' HSV Prâcıžš a (íøäìšäšvky MSV 2 GŰQÁŠQ
, „ D, fi* , .Upravy 12001200 000152t a 050200“ 1020501, V , , , 2, 600x130,

101 K §61213 ž'výmëna zárubní 1 ks 1,000; 2 600,00É 1 2600001;
0 PSV šľërš'žrıę čš 0005221v PSV 138 051,32
U 771 Pccšìahy Z dłaždšc "FB 62.0%?

35 K 771121011 PNátèrpenetračni na pøđıahu m2 54,260' 35,00 1 899,10
36 K 771151012 Samonıvemcm Sterka podlah pevnost: 20 m2 541260 235100 12 751110

MPa fl 5 mm
ż Montáž podlah keramických `

38 K 771574266 protiskluzných lepených flexibiınim m2 54,260 500,00 27 130,00
1

lepidłem do 25 ks/mZ 1 I
353 1 1,1[1, 5W§14O ô 01222052 [1101107310118130121110 prmisñšdćızž'ıčž do mg 5511680 [ĚŠQŮQ 26 8551130

1078081011 ewa/1011,; 00 ,25505/024 V 1 U ,_
40 K 771577131 Pnplatek k montàz podlah keramıckych m2 541260 14,00É 759,64

V , V , V 239'00Mđ05m2 1 V , V V ,
41 K ,771577132 Pr'p'atek k ÍPČmPZ pod'ah ke'am'ČkyČh m2 54,260 78,00 4 232,28ž

, ` flza omezeny prostor š
D 777 900181137 ììíéš* 0 51%,20

Odstranění lité stěrky plcchy přes 1,00 do É52 Ě K š777998R01 2100 m211oušťky přesz do3mm Š m2 54,260, 120,00 6511,20

D 781 Bcškonćovací pràcc fl Qbkìaciy 57 012,012H

60 K É781494111 231232? ČrČfi'Y PČPČVČ 'Čpene flex'b'm'm m 150,000*`y 147,00 22 932,00
101 K š781494 Montáž Siıik'ønu ' m 583,000?M V60,00 34 980,00



KRYCÍ LıST SouPıSu PRACÍ

PAVILON E3 VÝMĚNA ROZVODU VODY A KANALIZACE

V' 02 - ZDRAVOTECHNIKA - vícEPRÁcE

NEMOCNIČNÍ 898/20A, 728 80 OSTRAVA - MORAVSKÁ C 3.Června 2020

MĚŠTSKA NEMOCNICE OSTRAVA, PŘÍSPĚVKOVA ORGANlZACE

JizV 2682641 1
JVAgrO Morava S.r.o. C226826411

Cena bezyDPH W" Qâăšššü

ŠCGMSDPH „U SV CZK,x ,o _M20j642fiQ

REKAPITULACE čLENÉNí SouPıSu PRACÍ

02-ZDRAVOTECHNIKA - VICEPRACE

NEMOCNIČNÍ 898/20A, 728 80 OSTRAVA - MORAVSKÁ C 3.Června 2020

MĚSTSKÁ NEMOCNICE OSTRAVA, PŘÍSPĚVKOVÁ ORG,
lng. Vojtěch
Dužı'k

JVAgro Morava s.r.o.

Kód dílu fl Popis Cena celkem [CZK]

Naěvšäađy atavšzšy oeššfiem 'W üâüfiü
PřšV ~ Pfàüę či đüüàvřiy PSV , , . o „ "ÉÝ 05903U'725 ~ Zdravotechflška »Zařizovací ořecšx'n'áˇčšíˇy'V ' O '1"7 QSOOO



SQUPIS PRACÍ

02-ZDRAVOTECHNIKA ~ VICEPRACE

NEMOCNIČNÍ 898/20A, 728 80 OSTRAVA - MORAVSKÁ OSTR 3.Čeľvna 2020

MĚSTSKÁ NEMOCNICE OSTRAVA, PŘÍSPĚVKOVA ORGANìZA 2

JVAgrO Morava s.r.0.

2 › 'ˇ ” Ž Ž „ J.cena Cena ceÍkem
ŽPČ Typ ,Kód Popıs MJ Mnozství [CZKl ICZK]

Naššššžçžy mššpšm mëšflęm 1? BBB §05

D PSV Pfčšflze a Cšüfíàvky PĚN 17 0650 00
D 725 Zdravøtechmkčš Zařìímvêžc pˇešııżmèty 17 080 00

1 Š ÉUmyvadIa keramická bílá bez výtokových ŽSOUÍ 1

60 K š1725211622 Varmatur připevnëná na stěnu šrouby se bor'ž 1,000Ž 2 800,00Š 2 800,00Ž

ìëløuvem 550 mm 22 2
57 I, M žššwñwg Žbčzžčšľšćš čžfnyvčždž'avć'š Săfiıflxˇmovvš pđšflOı/n S im ŤIQOO Z ŠQQŮQ! 2 SQGQOŽ

Š ěvx/Ímčžfx meči aim/(2km vypućj! 5/4“ cřìmm _S › V H ' _v

84 K 725829131 »ĚBaterie umyvádlovè montáž ostatnich typů ěkusš 1,000 160'00 160,005

z šsioiàflkových G 1/2 ,2 fl 2 ` 2
Ž?85x K 7258408 ÍD+M Invaiìdnì WC kus 2,000,V 5 650,00 11 300,00Ž



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A souPıSü PRACÍ

MÉNĚPRÁCE
Stàvha: PAvıLON E3 vÝMĚNA ROZVGDU PAvıL PAvıLoN E3 vÝMÉNA

NEMOCNIČNÍ 898/20A, 728 80 OSTRAV słčervna 2020

Kód Popis ‹ Cena beZ'DPH [CZK] Cena S DPH [CZK]

Nášišašzšy šìavššy šçęššjšam včëzâšžš *ššäââš flíăšêš? mäříšë
Q'Ě STÄVEQNÉ üàä'ì“ AOŠ ŠELQQ flfiìâ'š 879i“
GŽ XĚÉRAVQYEŠHNĚKĂ *78 623% 495 Ťšìêfiô



KRYCÍ LIST SCUPISU PRACÍ

V PAVILON Es vÝMÉNA ROZVODU vODY A KANALIZACE

MtTRIDO - STAVEBNÍ čÁST - MÉNÉPRÁCE

NEMOCNIČNÍ 898/20A, 728 80 OSTRAVA ~ MORAVSKÁ OST 3.Čeľvna 2020

ˇ s 'V MĚSŤSKA NEMOCNICE OSTRAVA, PRISPÉVKOVA ORGANIZACE
26826411

JVAgro Morava S.r.o. 0226826411

Cena bez DPH »šüâ ší 'Ě 53%

žCena S DPH v CZK -491 879,51

REKAPITULACE čLENĚNÍ SouPISu PRACÍ

100 - STAVEBNÍ CAST - MENEPRACE

NEMOCNIČNÍ 898/20A, 728 80 OSTRAVA ~ MORAVSKÁ OST 3.Června 2020

MĚSTSKÁ NEMOCNICE OSTRAVA, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANI
JVAgro Morava s.r.o.

Kód dílu - PopÍs Cena Celkem [CZK]

Nákăaçšy za Süupšsu ëšracš vššíšë š? *'Ě ,§36
FëX/„ápfàžcę ičžfi<2,>ž‹12i$`«fkčzžiFífžifžvx O; x , x ,222 2„ V 41% 511%

777 ~ Romany Ištšż uI93 00195
781 v Dokončøvaøš práce. - øbIęIąçžy A4 SSDIOO



500915 PRACÍ

100-STAVEBNÍČÁST -

NEMOCNlČNĚ 898/20A, 728 80 OSTRAVA - MORAVSK/

MĚSTSKÁ NEMOCNICE OSTRAVA PŘÍSPĚVKOVÁ OF
JVAgrO Morava s r. 0.

MÉNĚPRÁCE

3.června 2020

65
místnostech do 3,80 m

V Pc Typ Kód Pøpis MJ Množství ÉŠŠQÍ Cenëęlkem
téátššaššìy 8113135183353 cešěšem »15355 531,95

že 55V Práce a 50059183! FÉŠV Ma305 511,99
í) 777 Podšahy lite 5193 001,95

ŠÍEpoxídova Stërka tloušťky přes 2 do 3
47 Ž K 777511105 x'mm dekorativní lité podlahy s krycím m2 46,280 2 000,00 -92 560,00

,V nátěrem, včetně penetrace ,_ v V
Oprava podlahy epoxidovou stěrkou

48 K 777511943 plochy přes 1,00 do 2,00 m2 tloušťky kus -26,000 2 700,00 -70 200,00
přes 2,5950 3 mm

49V K 777911111 Napojení líté podlahy na stěnu y m 440,630 135,00 -18 985,05
_50 K 777991901 V, Broušení stávajících litých podlah m2 »46,280 55,00 ~2 545,40

VN51 ,V K V777991 911 Řezání spár lite podlahy m 405,000 70,00 -7 350,00
53 K 998777203 Přes.“ hmot procent“ pro pod'ahy "té % -1 945,004g 0,70 -1 351,50f v objektech v do 24 m

_ D 781 Dekcnčovací práce ~‹ Qhklady fl44 390,00
_54 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu H rn2 346,000; 35,00 , x-161000
57 K 781473810 08mm? °bk|adu 2 Obk'adacek m2 -45,000 75,00 -3 450,00__ V z keramıckych lepených
58 K 781474115 Montáž obkladů vnitřních keramických m2 „46,000 470,00 _21 620,00
,V y V ` ,V y y hladkých lepených tlexibílním lepldlem V V › N V y y g
59 ít/í 59751039 Obk/ć'žcl Ketčmšfclw hladký do 25k$11122 7332 W50500 3550,50 K017 710,00

D 784 ückenčcııvčšcš prace ma lby :za tapety 409 120,04
Ý Základní akrylátová jednonásobná ;

63 K 784181101 penetrace podkladu v místnostech m2 2 992,521 14,90 ~44 588,56
výšky do 3,80m "

64 K ř784211185 Pľ'p'atek k Cenam 2× maľeb Ze Sims' m2 -130,000 33,12 -4 305,50~ Za barevncu malbu v sytem odstínu
Dvojnásobné bíle malby Ze směsí Za

K 784221101 sucha dobře otěruvzdorných v m2 ~2 862,521 42,00 -120 225,88



RRRSŠ LIST SOuPıSu PRACÍ

PAVILON Es vÝMÉNA ROZVODU vODY A KANALIZACE

02 - ZDRAVOTECHNIKA - MÉNĚPRÁCE

NEMOCMCN? SSSZQOA, 728 80 OSTRAVA - MORAVSKÁ OS 8.června 2020

MĚSTSKÁ NEMOCNŽCE OSTRAVA, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE

A _S žzżV 26826411
JVAgrQ Møšavê Sm 0226826411

V

CęflëbQZ DPH „ , x x , O; _' „ ,SST„S,„~7§„%Š12Ť§,V§$

šcenas DPH v cZK -95188,88

REKAPITULACE ćLENĚNí SouPıSu PRACÍ

02 ~ ZDRAVOTECHNIKA - MENÉPRACE

NEMOCNTČNÍ 898/20A, 728 80 OSTRAVA - MORAVSKÁ OS 3.Června 2020

MĚSTSKÁ NEMOCNICE OSTRAVA, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGA šľ
, _JVAgro Mørava Sm

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

NáRšSššy Sštàvššy SSÉĚRSm MYR Sżzšššø
PSV ~ Rťaìca a døcšávky PSV V ` V »78 625,53

727qavoięçhniłžąžflRqžàrniĹQUCtURÍ„_„„„ , ' 57852550



SSHPIS PRACÍ

šì A ZšBRAVOTECHNIKA “ MENEPRACE

NEMOCNTČNI 898/20A, 728 80 OSTRAVA - MORAVSKÁ OSTR 3.června 2020

MĚSTSKÁ NEMOCNTCE OSTRAVA, PŘÍSPĚVKOVA ORGANIZAC
JVAgTO Møfava S.r.O

' U „ fl › ˇ . J.cena Cena celkemPČ Typ Kżøžzì Popıs ,MJ Mnozstvı ICZK] [CZKI

Ššzšäšêššžžıìšš Sžššššššžššš žzêšššwm im šššâfišš
ší: šüřšvv Pfč'šcćš a døđävky šľìâv »78 Sizžšfiíì
m 72'? dčwcštechmkêš - Qožčàmš Ochrana ` ` 328 6255i)

95 K R08 É'rˇotıpozámı páska samolepıcı zapěnovacı m 450,950 1290,00 _78 625,50Ě
Sirkyăíl mm S š




